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Samsun'da
aranan suçlu
Nevşehir'de
yakalandı
Samsun'un Çarşamba ilçesinde 
49 yıl kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranan hükümlü 
Nevşehir'de yakalandı.

SAYFA 5'TE

Kurbağa Adamların zorlu mücadelesiKurbağa Adamların zorlu mücadelesiKurbağa Adamların zorlu mücadelesi

Nevşehir ValiliğiNevşehir Valiliği
iddiaları yalandıiddiaları yalandı
Nevşehir Valiliği
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Nevşehir
Devlet Hastanesinde

şok istifa 

Nevşehir'de
   1 Mayıs

       coşkusu

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimi Mehmet Mustafa Çetin görevinden istifa etti.

Nevşehir'den sorumlu olan ve 
Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kurbağa Adamlar, sudan 
canlı kurtarma ve suç aleti 
arama görevlerinde gösterdikleri 
üstün gayretle dikkat çekiyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), sınavlara hazırlanan öğrencilere yönelik motivasyon ve rehberlik
çalışmaları kapsamında Türkiye'nin önde gelen eğitim platformlarından "Benim Hocam" ekibini ağırladı.

Öğrencilere sınav kaygısıyla başa çıkma yöntemleri anlatıldı

D
iriliş Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde Yazar Mustafa Kutlu 
ve Bozkırın Bilgesi Cengiz 

Aytmatov Paneli gerçekleştirildi.
Anadolu Mektebi Yazar Okumaları 
kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde Diriliş Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde yazar Mustafa Kutlu ve 
Bozkırın Bilgesi Cengiz Aytmatov Paneli 
gerçekleştirildi. 
Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
konferans salonunda yapılan panele İl 
Milli Eğitim Şube Müdürleri Fatih 
Günkan ve Hilmi Önal, yöneticiler, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Lisesi öğrencisi Ayşe Soysal'ın Mustafa 
Kutlu panel başkanlığı ve Hatice 
Soysal'ın sunuculuğunu yaptığı panelde 
öğrencilerden Kübra Güzel - Mustafa 
Kutlu'nun Yoksulluk İçimizde, Elif Rana 
Kızmaz-Beyhude Ömrüm, Ayşe Soysal 
Sır ve Fatmanur Şahin-Ya Tahammül Ya 
Sefer, Zeynep El Hattap-İyiler Ölmez ve 
NursenaCingitaş-UzunHikaye adlı 
sunumlarını yaptı. 
ÜmmügülsümKırmızıgül'ün de Bozkırın 

Bilgesi Cengiz Aytmatov panel 
başkanlığını yaptığı panelde de 
öğrencilerden Bahar Işık-Cengiz 
Aytmatov'un eserleri, Elanur Özhan-
Aytmatov'un eserlerinde üslup, İdil Işık-
Aytmatov'un eserlerinde mekan, Sevim 

Gelir-Aytmatov'un eserlerinde aşk ve 
Zeynep Güneş-Aytmatov'un eserlerinde 
ana temalar üzerine sunumlarını yaptı. 
Panel sonunda görev alan öğrencilere 
gösterdikleri özverili çalışma için ödül 
takdim edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Liseliler Mustafa Kutlu ve
Cengiz Aytmatov'u yakından tanıdı

EVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve NKongre Merkezi'nde, NEVÜ Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NÜKMER) iş birliğiyle düzenlenen 
etkinlikte, alanında uzman eğitimciler 
öğrencilerle bir araya geldi.
Tarih alanında Ramazan Yetgin, 
Coğrafya'da Bayram Meral, Vatandaşlık 
Bilgisi'nde Erdal Kesekler, Eğitim 
Bilimleri'nde Ayşegül Aldemir ve 
Matematik'te Sabri Zahit'in katıldığı 
program yoğun ilgi gördü.
Programa; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Bayram Deviren, NÜKMER Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Toprak Keskin, Müdür 
Yardımcısı Arş. Gör. Tayyibe Işıl Doğan, 
üniversite ve lise öğrencileri katıldı.
"AKADEMİK VE KİŞİSEL GELİŞİME KATKI 
SAĞLIYORUZ"
Programın açılışında konuşan NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, 

"Üniversitemizde böylesine değerli bir 
ekibi ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Öğrencilerimizin sınavlara 
hazırlık sürecine katkı sunacak bu etkinlik, 
aynı zamanda onların kişisel ve akademik 
gelişimlerine de destek olacaktır" dedi. 
Deviren, bu tür iş birliklerinin öğrencilerin 
kariyer planlamalarına ışık tuttuğunu 
vurgulayarak, gelecekte benzer 
etkinliklerin devam edeceğini belirtti.
SINAV STRATEJİLERİ VE MOTİVASYON 
TÜYOLARI PAYLAŞILDI
Etkinlikte, eğitimciler tarafından KPSS, 
ÖABT ve MEB AGS gibi sınavlara yönelik 
çalışma teknikleri, zaman yönetimi, sınav 
kaygısıyla başa çıkma yöntemleri ve 
motivasyon artırıcı stratejiler anlatıldı.
Öğrenciler, kendileri için hazırlanan özel 
oturumlarda uzmanlara sorularını 
yönelterek merak ettikleri konularda bilgi 
aldı. HABER: SEMA BALLIKAYA

HAK-İŞ Konfederasyonu'na bağlı Öz 
Sağlık-İş Sendikası binasında bir araya 
gelen sendika üyeleri adına açıklama 
yapan HAK-İŞ Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Fatih Mutlu, alın terinin, 

emeğin, birlik ve dayanışma günü olan 1 
Mayıs Uluslararası Birlik, Mücadele ve 
Dayanışma Günü'nün kutlu olmasını 
diledi.
İş yerlerinde gece gündüz demeden alın 

teri döken tüm emekçilere, eş zamanlı 
olarak Rize Meydanı'ndan ve illerden 
seslendiklerini belirten Başkan Mutlu, 
şöyle konuştu:"Uluslararası birlik, 
mücadele ve dayanışmamızda sizlerin 
sesi olmak için alanlardayız. Ülkemizin 
huzuru ve güvenliği için fedakarca görev 
yapan, bu uğurda canını siper eden tüm 
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla anıyoruz. İş kazaları 
ve meslek hastalıkları sonucu hayatını 
kaybeden tüm emekçilerimizi de saygıyla 
yad ediyor, yaralanan ve meslek hastalığı 
yaşayan işçi kardeşlerimize acil şifalar 
diliyoruz."
Sorun, öneri ve talepler için coşku ve 
inançla meydanlarda olduklarını 
kaydeden Mutlu, 1 Mayıs Haftası 
etkinlikleriyle ülke genelinde mücadele 
ve dayanışma ruhu ortaya koyduklarını 
aktardı.
Türkiye'nin, terörsüz bir gelecek için 
kararlı adımlarla ilerlediğini vurgulayan 

Başkan Mutlu, "Ülkemiz, terörden 
arındırılmış bir Türkiye hedefi 
doğrultusunda yeni ve kararlı bir sürece 
girmiştir. HAK-İŞ Konfederasyonu olarak 
terörün her türlüsünü reddeden, milli 
birlik ve beraberliği esas alan bu sürece 
güçlü desteğimizi ifade ediyoruz." dedi.
Tek bir ses ve tek bir yürekle 
meydanlarda olduklarını belirtenMutlu, 
HAK-İŞ'in daha fazla dayanışma, daha 
çok refah, güvenceli istihdam, iş 
güvencesi ve sosyal adalet için mücadele 
verdiğini ifade etti.
HAK-İŞ'in tüm emekçileri, sadece ulusal 
düzeyde değil, küresel ölçekte yürütülen 
emeğin ortak mücadelesine, birliğine ve 
dayanışmasına davet ettiğini belirten 
Başkan Mutlu, "Biliyoruz ki emeğin onuru 
örgütlü mücadelede, işçinin güvencesi 
HAK-İŞ'in yolundadır. 1 Mayıs Uluslararası 
Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günümüz 
kutlu olsun." diye konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

HAK-İŞ Nevşehir İl Başkanlığından 1 Mayıs açıklaması
HAK-İŞ Konfederasyonu Nevşehir İl Başkanlığı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla basın açıklaması yaptı.
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NEVÜ'de müziğin iyileştirici gücü anlatıldı

NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) tarafından, 
“TÜBİTAK 2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek 
Programı “kapsamında hazırlanan 
“Ritimlerle Sağlık: Müzik Ruhun Gıdasıdır” 
başlıklı projenin çıktısı olarak özel bir 
konser etkinliği düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 

gerçekleştirilen etkinliğe SHMYO Müdürü 
Doç. Dr. Kamuran Özdil, Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Emin Erdem Kaya, akademisyenler, idari 
personel ve öğrenciler katıldı.
Ayrıca, SHMYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Kevser Çağla Gurlaş'ın organize ettiği 
"Yaşlılara Yönelik İlk Yardım Eğitimi" 
katılımcıları da etkinliğe eşlik etti.
MÜZİĞİN RUHSAL SAĞLIĞI AÇISINDAN 
ÖNEMİ VURGULANDI
Proje Yürütücüsü Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği Esmanur Şen, yaptığı 
konuşmada, "Müzik, insanlık tarihinin en 
güçlü ifade biçimlerinden biridir ve ruhsal 
sağlığımız için büyük önem taşır. Bu 
projeyle, müziğin sağlık üzerindeki olumlu 
etkilerini araştırmayı ve bu etkileşimi 
paylaşmayı hedefledik" dedi.
Proje Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Seyfeli ise 
"Müzik, stresi azaltır, ruh halini iyileştirir ve 
yaşam kalitesini artırır. Bu projeyle 
öğrencilerimizin hem akademik hem de 

sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçladık" 
diyerek etkinliğin önemine dikkat çekti.
Konuşmaların ardından, Seyfeli, Demir ve 
SHMYO ile Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı öğrencileri tarafından 
hazırlanan müzik dinletisi katılımcılara 

keyifli anlar yaşattı.
Etkinlik, SHMYO Müdürü Doç. Dr. Kamuran 
Özdil ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Kevser Çağla Gurlaş'ın proje ekibine 
teşekkür belgelerini vermesiyle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde NEVÜ'deTÜBİTAK 2209-A Proje Çıktısı Olarak “Ritimlerle Sağlık: Müzik Ruhun Gıdasıdır”etkinliği düzenlendi.

3 Mayıs Türkçülük Günü yürüyüşü yapılacak
Nevşehir'deZafer Partisi İl Başkanlığı tarafından 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla yürüyüş düzenlenecek.

ürk milliyetçileri, Türkçülüğün Tdönüm noktalarından biri olan 3 
Mayıs Türkçüler Günü'nü anmak 

amacıyla bir araya gelecek.
3 Mayıs Cumartesi günü saat 14.30'da 
Borsa Kavşağı'nda toplanacak olan 
vatandaşlar, Valilik önünü kadar 
yürüyecek.
Zafer Partisi Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Yardımcı,3 Mayıs Türkçüler 

Günü'nü anmak ve bu ruhu yaşatmak 
amacıyla bir araya geleceklerini belirterek, 
“Türk milliyetçiliğinin geçmişten bugüne 
taşıdığı değerleri sahiplenmek, milli 
şuurumuzu diri tutmak ve büyük Türk 
milletine olan bağlılığımızı göstermek 
amacıyla düzenleyeceğimiz bu anlamlı 
etkinliğe tüm dava arkadaşlarımızı ve 
halkımızı davet ediyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Devlet Hastanesinde istifa
Ürgüp Devlet Hastanesi Başhekimi olarak görev
yapmakta olan Ali Gökberk Köksal görevinden istifa etti. 
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi 
Mehmet Mustafa Çetin'in görevinden istifa 
etmesinin ardından geçtiğimiz hafta 
içerisinde de Ürgüp Devlet Hastanesi 
Başhekimi olarak görev yapmakta olan Ali 

Gökberk Köksal görevinden istifa etti.
Başhekim Köksal'ın istifasının ardından 
Ürgüp Devlet Hastanesine önümüzdeki 
günlerde yeni bir başhekim ataması 
yapılması bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Sümer Mahallesi yaza hazırlanıyor 

“Temiz Şehir Nevşehir” sloganıyla 
Nevşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen temizlik çalışması 
kapsamında belediye ekipleri bugün 
Sümer Mahallesi'nde geniş kapsamlı 
çalışma yaptı.
Sağlıklı ve yaşanabilir temiz bir şehir 
parolasıyla çalışmalarına büyük önem 
veren Nevşehir Belediyesi, “Temiz Şehir 
Nevşehir” sloganıyla başlattığı temizlik 
seferberliğini mahallelerde ara 
vermeden sürdürüyor.
Her hafta farklı mahallelerde 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
belediye ekiplerinin durağı Sümer 
Mahallesi ile bağlı sokaklar ve park 

alanları oldu. Günün ilk saatlerinde 
Sümer Mahallesi girişinde toplanan 
Nevşehir Belediyesi'ne bağlı Temizlik 
İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, 
İtfaiye Müdürlüğü ve Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, park ve bahçelerin 
yanı sıra cadde ve sokaklarda detaylı bir 
temizlik çalışması yaptı.
Mahallede yol ve yaya kaldırımı bakım 
ve onarım çalışmaları da yapılırken 
Nevşehir Belediyesi temiz ve sağlıklı 
yaşam alanları sunmak için günün her 
saatinde çalışmalarını sürdürüyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA 
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Nevşehir Valiliği iddiaları yalandı

TBMM Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar 28 Şubat'ta 

Nevşehir'e gelerek bir dizi ziyaret 
gerçekleştirmişti.
Geçtiğimiz gün bazı basın yayın 
organlarında ve sosyal medya 
mecralarında, Akar'ın kenti ziyareti 
sırasında korumalarının yemek 
masraflarının Nevşehir Valiliği tarafından 
karşılandığı iddiaları ortaya atıldı.

Ülke gündemini meşgul eden iddiaların 
ardından, Valilik tarafından bir açıklama 
yayımlandı.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Bazı 
basın yayın organlarında ve sosyal medya 
mecralarında, TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı Sayın Hulusi Akar'ın 
28 Şubat 2025 tarihinde Nevşehir'e 
gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında 
Valiliğimiz tarafından “88 bin TL tutarında 
yemek harcaması yapıldığı” yönünde 

çıkan iddialar gerçeği yansıtmamaktadır.
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı 
Sayın Hulusi Akar anılan tarihte ilimizde 
Kapadokya Üniversitesi tarafından 
düzenlenen “Türkiye'nin Savunma ve 
Güvenlik Meseleleri” panelinde konuşma 
yapmış, Valiliğimize makam ziyareti 
yaparak aynı gün akşam Nevşehir Kozaklı 
Jeotermal Isıtmalı Sera Organize Tarım 
Bölgesi Parsel Tahsis Sözleşmeleri İmza 
Töreni'ne katılmış ve sonrasında ilimizden 
ayrılmıştır.
Bahsi geçen iddialar gerçek dışı olup, 
Valiliğimizce TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı Sayın Hulusi Akar'ın 
ziyaretine ilişkin ya da koruma ekibi için 
herhangi bir yemek harcaması 
yapılmamıştır.” HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valiliği, AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar'ın kenti ziyareti sırasında
korumaları için Valilik tarafından 88 bin lira yemek harcaması yapıldığı iddialarını yalanladı.

Derinkuyu'da ulaşım sorunu kalkıyor

D
erinkuyu Belediyesi ilçe 
merkezine yeni bir durak daha 
koyarak ulaşım sorununu 

ortadan kaldırıyor.
Alt yapıdan üst yapıya, temizlikten 
bakıma kadar ilçenin çelişti noktalarında 
çalışmalarını sürdüren Derinkuyu 
Belediyesi, ulaşımdaki sorunları da 
çözüyor.
Bu kapsamda belediye ekipleri, ilçe 
merkezine yeni bir durak ekleyerek, 
durak sayısını gün geçtikçe artırıyor.
Konu ile ilgili belediyenin resmi sosyal 
hesabından yapılan açıklamada, 
“Vatandaşların ulaşım sorununu 
çözmek için hayata geçirdiğimiz şehir 
içi servis hizmetini yaygınlaştırmak 

amacıyla durak sayısını artırmaya 
devam ediyoruz, Yeni üretimimiz olan 
servis durağı terminal karşısına 
(Çarşı içi) konularak vatandaşlarımızın 
kullanımına sunuldu.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Miniklerden yıl sonu etkinliği

üdür Şinasi İnanıcı, Şef Ömer Koç Mve İş ve Meslek Danışmanı Emin 
Solak, 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü kapsamında, bims 
entegre tesislerini ziyaret etti.
Ziyarette, Ertaş Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa Ertaş ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Ertaş ev sahipliği yaptı.
Heyet, Bims Entegre tesislerine yaptıkları 
teknik gezide hem sektör hakkında hem 
de ponza taşının madenden 
çıkarılmasından ürün haline gelene kadar 
geçirdiği işlemler hakkında Ertaş Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Musa Ertaş ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Ertaş'tan 
bilgi aldı.
Musa Ertaş, üretim sürecine dair teknik 
bilgilerin yanı sıra, BlokBims'in bölge 
ekonomisine sağladığı katma değer ve 

istihdama yönelik politikalar hakkında da 
bilgi verdi.
Yüksek kaliteli yapı malzemeleri 
üretiminde öncü olan tesisin, istikrarlı 
büyümesini sürdüreceğini belirten Ertaş, 
çalışanların emeklerinin bu başarının 
temel taşı olduğunu vurguladı.
İnanıcı ise, böyle bir tesisin bölge 
istihdamına katkı sunmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Kurumlar arası iş 
birliğinin önemine dikkat çeken İnanıcı, bu 
tür ziyaretlerin hem işveren hem de kamu 
kurumları açısından değerli kazanımlar 
sağladığını belirtti.
Ziyaretin sonunda Musa Ertaş, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü vesilesiyle 
gerçekleştirilen nazik ziyaretlerinden ötürü 
İnanıcı ve beraberindeki heyete teşekkür 
etti. HABR: HİLAL EKİCİ

İŞKUR heyetinden bims entegre tesislerine ziyaret
Nevşehir İŞKUR İl Müdürü Şinasi İnanıcı ve beraberindekiler, Nevşehir'de faaliyet gösteren bims entegre tesislerini ziyaret etti.

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, İlçe 
Müftülüğü tarafından düzenlenen 
Ahmet Hamdi Akseki 4-6 Yaş Kur'an 
Kursu Yıl Sonu Etkinliğine katıldı. 
Kur'an Kursu Yıl Sonu Etkinliği Avanos 
Belediyesi Toplantı Salonu'nda 
gerçekleştirildi.
Program, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. Ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti, 
ilahiler, dualar ve öğrenciler 
tarafından hazırlanan 
gösteriler sahnelendi. 
Öğrencilerin sergilediği Selam 
Şiiri, Semazen Gösterisi ve 
Mescid-i Aksa temalı ilahi 
büyük beğeni topladı.
Programda ayrıca Esma'ül 
Hüsna sunumu, Kâbe'yi temsili 
tavaf gösterisi ve hatim duası 
yer aldı.  Öğrencilere madalya 
ve hediyeleri takdim edilerek 
yıl boyunca gösterdikleri çaba 
takdirle karşılandı.

Burada konuşan Kaymakam Bilici, 
“Çocuklarımızın dini ve ahlaki değerlerle 
yetişmesi, toplumumuzun geleceği 
açısından büyük önem taşıyor. Bu tür 
etkinlikler, onların gelişimine katkı 
sağlarken, birlik ve beraberliğimizi de 
pekiştiriyor,” ifadelerini kullandı.
Etkinlik, yapılan dua ve yemek ikramı ile 
sona erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA
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osyal medya hesaplarından Spaylaşımda bulunan Özgün, Çalışkan 
ve Aygün, müjdeyi vererek Nevşehir 

Sarıhıdır Pompaj Sulaması Yenileme 
Projesinin kamulaştırılmasına ilişkin 
kararın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla Resmî 
Gazete'deyayımlandığını duyurdu.
Yapılan paylaşımda, “Nevşehir için gece 
gündüz bize fark etmez. Nevşehir Sarıhıdır 
Pompaj Sulaması Yenileme Projesi 
kapsamında uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız ilgili taşınmazların Devlet Su 

İşleri Genel Müdürlüğü tarafından acele 
kamulaştırılmasına ilişkin karar, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla Resmî Gazete'de 
yayımlanmıştır. Başta Sarıhıdır ve 
çevresindeki çiftçi kardeşlerimiz olmak 
üzere, tarım sektörünün tüm paydaşlarına 
hayırlı ve uğurlu olmasını temenni 
ediyoruz. AK Parti Nevşehir olarak 
şehrimizin dört bir yanına daha kaliteli ve 
sürdürülebilir hizmetler ulaştırmak için 
kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir heyetinden kamulaştırma müjdesi
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi
Aygün, Sarıhıdır Pompaj Sulaması Yenileme Projesi kararının ResmiGazete'de yayımlandığını duyurdu.

Nevşehir'de 1 Mayıs coşkusu
evşehir'de, 1 Mayıs Emek ve 

NDayanışma Günü dolayısıyla 
yürüyüş ve etkinlikler 

düzenlendi.
Kentte düzenlenen etkinlikte, CHP İl 
Teşkilatı, Eğitim-Sen ve Eğitim-İş 
üyeleri, Borsa Kavşağı'nda toplandı.
Kalabalık grup ellerindeki pankartlarla 
slogan atarak Diriliş Meydanı'na kadar 
yürüdü. 
Yürüyüşün ardından konuşmaların 
yapıldığı alanda Katre Band konseri de 
sahnelendi. Coşku içerisinde geçen 
konserde söylenen şarkılar hep bir 
ağızdan seslendirildi.  

Toplanan grup, meydandaki 
konuşmalar ve etkinliklerin ardından 
dağıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Samsun'da aranan suçlu
Nevşehir'de yakalandı

amsun'un Çarşamba ilçesinde 49 

Syıl kesinleşmiş hapis cezasıyla 
aranan hükümlü Nevşehir'de 

yakalandı.
Çarşamba İlçe Jandarma Komutanlığı ile 
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ekipleri, ilçede aranan kişilerin 
yakalanmasına yönelik çalışma yürüttü.
Ekipler, "Bina içinde muhafaza altına 
alınmış olan eşya hakkında hırsızlık, bilişim 
sistemleri banka veya kredi kurumlarının 
araç olarak kullanılması suretiyle 
dolandırıcılık, vergi usul kanununa 
muhalefet etmek ile resmi belgede 
sahtecilik " suçlarından toplamda 49 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan İ.Ç'nin 
(63) Nevşehir'de olduğu belirledi.
Nevşehir'de belirlenen adrese operasyon 

düzenleyen JASAT ekipleri, 2023 yılından 
bu yana aranan hükümlüyü yakaladı.
Hükümlü, jandarmadaki işlemlerinin 
ardından cezaevine teslim edildi. AA

Aktekin uluslararası öğrencileri NEVÜ'ye davet etti

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Endonezya'da düzenlenen Uluslararası 
Türk Üniversiteleri Fuarı'na Katıldı
NEVÜ Rektörü Aktekin, Endonezya'nın 
Cakarta şehrinde düzenlenen Uluslararası 
Türk Üniversiteleri Fuarı'na katıldı.
Rektör Aktekin ayrıca, Türkiye 
Üniversiteleri Eğitim Fuarı kapsamında 
fuara katılan diğer Türk üniversitelerinin 
rektörleri ile birlikte Cakarta Büyükelçiliğini 
ziyaret etti. 
“500'E YAKIN ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
NEVÜ'DE EĞİTİM GÖRÜYOR”
YÖK'ün belirlediği uluslararasılaşma 
hedefleri doğrultusunda üniversite olarak 
uluslararasılaşmaya büyük önem 
verdiklerini belirten Aktekin, “Dünyanın 
sayılı kültür ve turizm destinasyonlarından 
biri olan Kapadokya'nın merkezinde yer 
alan NEVÜ'ye uluslararası ilginin yüksek 
olduğunu, dünyanın farklı ülkelerinden ve 
coğrafyalarından 500'e yakın uluslararası 
öğrencinin NEVÜ'de eğitim gördüğünü 
ifade etti.
Rektör Aktekin ayrıca, çeşitli üniversitelerle 
yapılan ikili anlaşmalar kapsamında 
öğrenci ve akademisyen değişiminin yanı 
sıra birçok alanda ortak proje ve çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini söyledi.
Farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla 
gerçekleştirmiş olduğumuz iş birlikleri ile 
de daha fazla uluslararası öğrenciye 

üniversitemizde eğitim imkânı sunmak 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz” 
dedi. 
“KAPADOKYA'NIN KENDİNE ÖZGÜ 
DOĞAL ZENGİNLİKLERİ BULUNMAKTA”
NEVÜ'nün YÖK tarafından 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisas 
üniversitesi olarak belirlendiğini ifade eden 
Aktekin, “Üniversitemizin de merkezinde 
yer aldığı Kapadokya'nın kendine özgü 
kültürel ve doğal zenginlikleri bulunmakta. 
Dolayısıyla NEVÜ'de öğrenim gören her 
bir öğrencinin farklı kültürlerle tanışma ve 
kaynaşma imkânına erişmektedir. Gelişmiş 
fiziki imkânları, nitelikli akademik ve idari 
kadrosu, sunmuş olduğu dünya 
standartlarındaki eğitim imkânıyla tüm 
öğrencileri Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nde öğrenci olmaya davet 
ediyorum. Bu doğrultuda Türkiye'nin 
yükseköğretimdeki sağlam vizyonunu 
bizler de uluslararası platformlara taşımaya 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 
Türkiye Üniversiteleri Eğitim Fuarı 
kapsamında açılan NEVÜ standını ziyaret 
eden Büyükelçi Prof. Dr. Talip Küçükcan'a 
NEVÜ'nün yürütmüş olduğu bilimsel 
çalışmalar, bölüm ve programlar, 
öğrencilere sunmuş olduğu imkânlar 
hakkında bilgi paylaşımında bulunan 
Rektör Aktekin, misafirperverlikleri ve 
destekleri için Büyükelçi Küçükcan'a 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Müdür Yazıcı miniklerin neşesine ortak oldu
evşehir İl Millî Eğitim Müdürü 

NYusuf Yazıcı, okulların eğitim 
öğretim faaliyetlerini yerinde 

incelemek amacıyla ziyaretlerine 
devam ediyor.
Müdür Yazıcı bu kapsamda 50. Yıl 
Anaokulunu ziyaret etti. Yazıcı, okul 
müdürü Burak Pektaş'tan yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgiler alıp okul 
birimlerinde incelemelerde bulundu.
Okul öncesi eğitimin önemine vurgu 
yapan Yazıcı, öğrencilerin gelişim 
özelliklerini, bireysel farklılıklarını ve 
yeteneklerini göz önüne alan, fiziksel, 
duygusal, dil, sosyal ve zihinsel yönden 
gelişimlerine katkıda bulunan ve 
öğrencilere sosyal, duygusal, fiziksel ve 
zihinsel birçok beceri kazandırdığını 
ifade etti.

Müdür Yazıcı, özverili çalışmalarından 
dolayı yönetici, öğretmen ve personele 
teşekkür ederek başarılarının devamını 
diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

ehit Semih Turgut Anaokulu Şöğrencileri, Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğünü ziyaret etti. İtfaiye 

ekipleri burada öğrencilerle yakından 
ilgilenerek çeşitli eğitimler verdi. Miniklere 
eğitim odasında teorik yangın eğitimi ve 
video destekli eğitim veren ekipler,itfaiye 
koruyucu kıyafet tanıtımı gerçekleştirdi. 
İtfaiye araçlarını da tanıtan ekipler, daha 
sonra yangın ve kazada kullanılan 
ekipmanları da tanıtarak yangın söndürme 
ve su işleme eğitimi verdi. Eğitim 
miniklerin itfaiye personeliyle birlikte 
hatıra fotoğrafı çektirmesinin ardından 
sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Minik itfaiyeciler görev başında
Minik öğrencilere, Nevşehir İtfaiye Müdürlüğü personeli 
tarafından teorik ve uygulamalı eğitim verildi.



www.muskarahaber.com6 2 Mayıs 2025 Cuma

NESİAD'dan yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın 

Kurulu Komitesi, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Kübra Karaalioğlu'nahayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice Saygı 
ve komite üyeleri ile Nevşehir Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu 
makamında ziyaret etti. 
Heyet, yeniden belediye statüsüne 
kavuşan Mustafapaşa beldesine kayyum 
olarak atanan Vali Yardımcısı 
Karaalioğlu'na yeni görevinde başarılar 
diledi. Saygı, ziyarette yaptığı açıklamada, 
Mustafapaşa'daki yeni yönetim sürecinde 

NESİAD olarak her zaman iş birliğine açık 
olduklarını belirtti. Bölgenin gelişimi için 
üzerlerine düşeni yapmaya hazır 
olduklarını vurgulayan Saygı, bu sürecin 
Mustafapaşa için hayırlı olmasını diledi.
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu ise 
NESİAD Kadın Kurulu Komitesi'nin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, kayyum olarak görev yaptığı 
süreçte Mustafapaşa halkının taleplerine 
duyarlı olacaklarını ve beldenin 
ihtiyaçlarını karşılamak için özverili bir 
şekilde çalışacaklarını söyledi. Karaalioğlu, 
yerel yönetim anlayışının şeffaf, kapsayıcı 
ve çözüm odaklı olacağına dikkat çekti.
Ziyarette Kadın Kurulu Başkanı Hatice 

Saygı'nın yanı sıra komite üyeleri Gizem 
Kalfaoğlu Ay, Fatma Önlü Yücebaş, 
Meryem Güngör, Derya Alaca, Arzu 

Çalışkaner ve Büşra Çakar Güney yer aldı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin 
ardından sona erdi. BÜLTEN

Şeffaf, kapsayıcı ve çözüm odaklı 
Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, yerel yönetim anlayışının şeffaf, kapsayıcı ve çözüm odaklı olacağı belirtti.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
AKILLI BİNA (ELEKTRİK TESİSAT ALTYAPI VE TEÇHİZAT) YAPIMI İŞİ İHALE İLANI

kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, 
��) Bünyes�nde 2 (İk�) Elektr�k ve Elektron�k Mühend�s� bulundurulacak, 1 (B�r) tanes� 
kes�nt�s�z son 10 (On) yıla kadar deney�ml� olacak, Mühend�slere a�t mezun�yet belges� ve 
h�zmet dökümü belges� tekl�f dosyasında sunulacak.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
j) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
k) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
l) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
m) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat 
aralıklarında çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde 
çalışma yapılmayacaktır.
n) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
o) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
p) Söz konusu yapım �ş� kapsamında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) 
oranında artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatlar üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan ek h�zmet b�nasının 2024 – 2025 stratej�k plan 
hedefler� doğrultusunda akıllı b�naya çevr�lmes� �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu 
�hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Beled�yes�, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Beled�yes�, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Akıllı B�na (Elektr�k Tes�sat 
Altyapı ve Teçh�zat) Yapımı İş�
İş�n M�ktarı   : 1 (B�r) B�na 
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Ek H�zmet B�nası
İş�n Süres�   : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde yer tesl�m� yapılır 
ve 3 (üç) gün �çer�s�nde �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   :  Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Beled�yes�, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 12.05.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme

Basın: 2215234Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

N
evşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimi Mehmet Mustafa 
Çetin görevinden istifa etti.

Nevşehir Devlet Hastanesinde son 
yıllarda başhekim değişim rüzgarı 
devam ediyor. 
Son olarak Devlet Hastanesi Başhekimi 

olarak atanan Genel Cerrahi Uzmanı 
Mehmet Mustafa Çetinde başhekimlik 
görevinden istifa etti.
Sağlık Bakanlığı tarafından önümüzdeki 
günlerde Devlet Hastanesine yeni bir 
başhekim ataması yapılması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Devlet Hastanesinde şok istifa
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Simya Koleji'nden uluslararası yarışmada Türkiye birinciliği
Nevşehir Simya Koleji öğrencisi, Oxford Big Read Yarışması'nda Türkiye birinciliği elde etti.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEMSULLAH HAŞIMI

Y. Kimlik No: 99003039070

u yıl 15'incisi düzenlenen ve Buluslararası düzeyde büyük ilgi 
gören Oxford Big Read 

Yarışması'nda, Simya Koleji 8. sınıf 
öğrencisi İrem Melis Çağlar büyük bir 
başarıya imza attı. 
İrem Melis, gösterdiği üstün performansla 
Türkiye birincisi olarak öğretmenlerini 
gururlandırdı. Simya Koleji, öğrencilerinin 

ulusal ve uluslararası platformlarda 
gösterdiği başarının, kurumun eğitim 
vizyonunu ve misyonunu gösterdiğini 
vurgulayarak İrem Melis Çağlar'a 
gelecekteki eğitim hayatında da üstün 
başarılar dilediklerini ifade etti. Ayrıca bu 
süreçte emeği geçen tüm öğretmenlere 
ve destek veren ailesine de teşekkür 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Türkiye Maarif Vakfı tarafından 26 
Nisan-2 Mayıs tarihleri arasında 

Endonezya'nın başkenti Jakarta ve önemli 
şehirlerinden Medan'da düzenlenen 
Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na 
katıldı.
Prof. Dr. Aktekin, önceki gün yoğun bir 
katılımla gerçekleşen Jakarta Fuarı'nın 
ardından, Medan'a geçerek burada 
düzenlenen fuara da iştirak etti.
Uluslararası eğitim camiası ve 
Endonezyalı öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği fuarda, NEVÜ standını ziyaret 
eden eğitimciler ve öğrencilerle bir araya 
gelen Rektör Aktekin, üniversitenin 
akademik imkanları, bölümleri, 
uluslararası iş birlikleri ve Kapadokya 

bölgesinin sunduğu kültürel avantajlar 
hakkında detaylı bilgiler paylaştı. 
Türkiye Maarif Vakfı'nın düzenlediği 
fuarın, Türk yükseköğretiminin küresel 
düzeyde tanıtımı açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Rektör Aktekin, 
NEVÜ'nün dünyanın önde gelen turizm 
ve kültür merkezlerinden Kapadokya'da 
konumlanmasının uluslararası öğrenciler 
için cazibesini artırdığını belirtti. 
YÖK'ün uluslararasılaşma stratejileri 
doğrultusunda hareket ettiklerini ifade 
eden Aktekin, fuarın NEVÜ'nün 
yurtdışındaki görünürlüğünü artırmak ve 
yeni iş birlikleri geliştirmek adına önemli 
bir fırsat olduğunu dile getirdi.
Ayrıca, fuar kapsamında çeşitli 
üniversitelerle ikili anlaşmalar yaparak 
öğrenci ve akademisyen değişim 
programlarının yanı sıra ortak araştırma 
projeleri ve akademik çalışmalar için yeni 
adımlar atıldığını sözlerine ekledi. 
Rektör Aktekin, bu tür uluslararası 
etkinliklerin, NEVÜ'nün küresel eğitim 
alanında daha fazla tanınmasına ve 
nitelikli öğrencilerin üniversiteye ilgisinin 
artmasına katkı sağlayacağını ifade 
ederek fuarın verimli geçtiğini vurguladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Rektör Aktekin,
Endonezya'da NEVÜ'yü tanıttı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Aktekin, Endonezya'nın Medan Şehrinde Düzenlenen 
Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na katıldı.

evşehir Öğretmen Akademileri 

Nkapsamında “Müzik 
Akademisi” programı 

gerçekleştirildi. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü bünyesinde,Nevşehir 
Öğretmenevinde gerçekleştirilen“Müzik 
Akademisi” programına, Hacı Bektaş Veli 
Ortaokulu Müdürü İnan Akgöz konuk 
oldu. İnan Akgöz, 'Deyişlerle Hacı 

Bektaş-ı Veli' konulu söyleşisinde Hacı 
Bektaş-ı Veli, deyiş nedir ve özellikleri, 
deyişlerin önemi konularına değindi.
Deyişlerden örnekler sunan Akgöz, 
katılımcıların sorularını da cevaplandırdı.
Düzenlenen programa İl Milli Eğitim 
Şube Müdürleri Feyyaz Solak ve Fatih 
Günkan, yöneticiler ve öğretmenler 
katıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Hacı Bektaş-ı Veli'nin deyişleri anlatıldı

evşehir'in de aralarında Nbulunduğu, Konya, Aksaray ve 
Afyonkarahisar'dan sorumlu 

olan Kurbağa Adamlar, Konya'da 
eğitimlerini sürdürüyor.
Konya Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
Kurbağa Adamlar her türlü zorlu göreve 
daima hazır olmak için eğitimlerine 
devam ediyor.
Bazen sazlık alanda ceset ve suç aleti 
arayan Kurbağa Adamlar meydana 
gelebilecek felaketlerde sudan canlı 
birini çıkarmak için gece gündüz mesai 
yapıyor.
Konya Emniyet Müdürlüğü Koruma 
Şube Müdürlüğü'ne bağlı Su Altı Grup 
Amirliğinde bulunan Kurbağa Adamlar, 
kış döneminde buz tutan göllerde 
eğitimlerini yaparken havaların ısınması 
ile eğitimlerine hız verdi. 
Konya, Aksaray, Nevşehir, 
Afyonkarahisar illerinden sorumlu olan 
ve Konya il merkezine yakın olan 
Altınapa Barajında ve Beyşehir Gölünde 
çalışmalarını sürdüren Kurbağa Adamlar, 
zorlu görevlere her daim hazır bekliyor.

Eğitim senaryosu gereği Beyşehir 
Gölünde bulunan sazlık alanda ceset ve 
suç aleti araması yapan ekip, Altınapa 
Barajında ise dalgıç eğitimi 
gerçekleştirdi.
Kurbağa adamlara su üstünden dron 
yardımcı olurken, su altında ise su altı 
dronu yardımcı oldu.
Yılda ortalama 60 saat suda eğitim ve 
çalışma yapan Kurbağa Adamlar, 
meydana gelebilecek felaketlerde bir 
vatandaşın hayatını kurtarabilmek için 7 
gün 24 saat mesai yapıyor. İHA

Kurbağa Adamların
zorlu mücadelesi 

Nevşehir'den sorumlu olan ve Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kurbağa Adamlar, sudan canlı kurtarma ve suç aleti 
arama görevlerinde gösterdikleri üstün gayretle dikkat çekiyor.



10 farklı ilden gelen sporcular Nevşehir'de buluştu
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Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen YURTLİG 
Futbol İç Anadolu Grup Elemeleri, 
Nevşehir'in ev sahipliğinde yapılıyor.
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
tarafından, Bakanlığa bağlı yurtlarda 
barınan öğrencilerin beden ve ruh 
sağlıklarını koruyarak geliştirmek, serbest 
zamanlarını olumlu değerlendirmelerine 
katkı sunmak ve sporu bir yaşam tarzı 
haline getirmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlenen YURTLİG Futbol İç Anadolu 
Grup Elemeleri, Nevşehir'in ev 
sahipliğinde başladı.
28 Nisan – 4 Mayıs tarihleri arasında 
Nevşehir Spor Kompleksi 2 ve 3 nolu çim 
saha ile Ürgüp çim sahalarda 
gerçekleşecek olan turnuva, 2 nolu çim 
sahada düzenlenen coşkulu açılış 
seremonisiyle resmen başladı.
Açılış törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, şube müdürleri, yurt 

müdürleri, sporcular, antrenörler ve 
idareciler katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 
kürsüye çıkan Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, gençlere 
hitaben bir konuşma gerçekleştirdi.
Konuşmasında sporu sadece fiziksel 
gelişim aracı olarak değil, aynı zamanda 
dostluk, dayanışma ve kardeşlik ortamı 
olarak gördüklerini ifade eden Özdemir, 
“Bu turnuva sadece bir futbol 
organizasyonu değil; aynı zamanda farklı 
illerden gelen gençlerimizin kaynaşacağı, 
yeni dostluklar kuracağı ve sosyal açıdan 
gelişeceği önemli bir platformdur. 
Hepinize centilmence, sakatlıksız ve keyifli 
bir turnuva diliyorum,” dedi.
Organizasyona; Kırşehir, Konya, Kayseri, 
Yozgat, Çankırı, Sivas, Kırıkkale, Niğde, 
Ankara, Aksaray ve Nevşehir olmak üzere 
11 ilden gelen sporcu, antrenör ve 
idareciler katılım sağladı. HABER MERKEZİ

Futbol turnuvası heyecanı başlıyor
Nevşehir il merkezinde İlkokullar arası 
Futbol Turnuvası heyecanı başlıyor.
Belediyeden yapılana açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve 19 okulun katılımıyla 
gerçekleştirilecek olan İlkokullar arası 
Futbol Turnuvası grup ve karşılaşma 
takvimi için kura çekimi yapıldı. 
5 Mayıs tarihinde başlayacak olan 
İlkokullar Arası Turnuvası kapsamında 
grup müsabakaları 5-9 Mayıs tarihleri 
arasında oynanacak. Grup müsabakaları 
sonrasında final müsabakaları oynanmaya 
başlayacak. 
Turnuva kapsamında Nevşehir Belediyesi 
servisleri tarafından takımlar okullarından 

alınıp müsabaka alanına getirilecek. 
Nevnar tesislerinde düzenlenecek olan 
futbol turnuvasının renkli görüntülere 
sahne olması bekleniyor.
Sporun, öğrencilerin bedensel gelişiminin 
yanı sıra takım ruhu, centilmenlik ve 
özgüven kazanmaları açısından çok büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, bu turnuvanın 
yalnızca bir spor etkinliği olmadığını aynı 
zamanda dostlukların kurulduğu, 
kardeşliğin pekiştiği ve futbol marka 
değerine katkı sağlayan bir organizasyon 
olacağını ifade etti. 
Başkan Arı, turnuvanın centilmence ve 
fair-play ruhuyla geçmesi temennisinde 
bulundu. BÜLTEN

üdür Özdemir'i makamında Mziyaret eden Kaymakam Nar, 
ilçede yürütülen gençlik ve 

spor hizmetleri ile yatırımlar ile ilgili 
bilgiler verdi.
Kaymakam Nar, özellikle gençlerin 
spora teşvik edilmesi ve tesislerin etkin 
kullanımı konusunda yapılan 
çalışmalardan dolayı İl Müdürü 
Özdemir'e teşekkür etti.

İl Müdürü Muhsin Özdemir de 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Hacıbektaş'ta gençlik 
merkezleri, spor tesisleri ve yurtlarda 
yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi.
Görüşmede ayrıca, ilçedeki mevcut 
tesislerin geliştirilmesi ve yeni projelerin 
hayata geçirilmesi konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
HABER MERKEZİ

Gençlere yönelik yeni projeler görüşüldü
Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar, Nevşehir
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret etti.


